
Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αγροτικό Σειρά κατάταξης

20/9542 4.10 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΝΑΙ 1 423,64 312,57 117,1 137,1 190 5 730,74 454,67 1

20/9501 4.10 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΝΑΙ 1 303,96 298,15 45 45 70 70 418,96 413,15 2

20/9376 4.10 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΝΑΙ 1 134,26 134,26 143,5 143,5 0 277,76 277,76 3

20/9628 4.10 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΝΑΙ 4 139,73 125 50 48 80 0 269,73 173 4

20/9399 4.10 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΝΑΙ 4 23,24 23,24 49,7 49,7 0 72,94

ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9429 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 1 257,14 252,13 57 56,6 10 10 324,14 318,73 1

20/9424 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 1 217,966 252,94 0 60 60 277,966 312,94 2

20/9545 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 1 245,46 245,46 15,7 15,7 40 40 301,16 301,16 3

20/9491 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 1 143,56 106,93 49,9 49,65 90 90 283,46 246,58 4

20/9300 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 3 184,05 184,05 47,6 46,6 90 10 321,65 240,65 5

20/9368 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 2 185,72 185,72 8,3 8,3 20 20 214,02 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9317 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 1 143,5 143,5 30 30 40 40 213,5 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9202 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 2 95,96 55,96 57,2 37,2 90 90 243,16 183,16

20/9628 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 1 139,73 125 50 48 80 0 269,73 173

20/9581 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 1 134,15 134,15 27,75 27,75 5 5 166,9 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9472 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 1 52,25 52,25 33,4 33,4 5 5 90,65 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9674 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 2 24,75 24,75 30 30 0 54,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9399 4.2 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ 2 23,24 23,24 49,7 49,7 0 72,94

ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9542 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 2 423,64 312,57 117,1 137,1 190 5 730,74 454,67 1

20/9424 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 2 217,966 252,94 0 60 60 277,966 312,94 2

20/9545 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 2 245,46 245,46 15,7 15,7 40 40 301,16 301,16 3

20/9491 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 2 143,56 106,93 49,9 49,65 90 90 283,46 246,58 4

20/9300 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 1 184,05 184,05 47,6 46,6 90 10 321,65 240,65 5

20/9368 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 1 185,72 185,72 8,3 8,3 20 20 214,02 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9202 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 1 95,96 55,96 57,2 37,2 90 90 243,16 183,16

20/9628 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 3 139,73 125 50 48 80 0 269,73 173

20/9581 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 2 134,15 134,15 27,75 27,75 5 5 166,9 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9472 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 2 52,25 52,25 33,4 33,4 5 5 90,65
ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9674 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 1 24,75 24,75 30 30 0 54,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Σειρά 
Προτίμησης

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ (ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ή ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β       
       Σύνολο 
στηλών (1-
14)          (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 2- Τύπου Β 
Σύνολο στηλών (1-
14)  - Μέγιστος 
αριθμός 500 μόρια 
(1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονι
κό Έργο.      
                     
               
Σύνολο 
στηλών (33 
- 62)    (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό Έργο. 
Σύνολο στηλών (33 - 
62) Μέγιστος 
αριθμός 300 μόρια 
(3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτικ
ή 
Δραστηριότ
ητα για 
Επιμελητές. 
                     
 Σύνολο 
στηλών (63 
- 65)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια Πίνακα 
5- Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (63 - 65) 
Μέγιστος αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                     
   Για θέσεις επιμελητή Α και 
Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 
με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων 
/Σύνολο Μορίων                            
    Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α και 
Β με Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες  
2+3+5+6.

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ (από 
24/09/2021 Βεβαίωση Ιατρικού 
Συλλόγου-Μη πρόσφατη)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ (ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 1ΗΣ 
5ΑΔΑΣ)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ (ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 1ΗΣ 
5ΑΔΑΣ/ ΗΤΑΝ ΣΕ ΑΛΛΗ 1Η 
5ΑΔΑ )

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ (από 
24/09/2021 Βεβαίωση Ιατρικού 
Συλλόγου-Μη πρόσφατη)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ (ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 1ΗΣ 
5ΑΔΑΣ)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ (ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 1ΗΣ 
5ΑΔΑΣ/ ΗΤΑΝ ΣΕ ΑΛΛΗ 1Η 
5ΑΔΑ )

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αγροτικό Σειρά κατάταξης

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Σειρά 
Προτίμησης

Έλεγχος Τύπου Α 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ (ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ή ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ υποψηφιότητα)

Μόρια 
Πίνακα 2- 
Τύπου Β       
       Σύνολο 
στηλών (1-
14)          (1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό 
των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 2- Τύπου Β 
Σύνολο στηλών (1-
14)  - Μέγιστος 
αριθμός 500 μόρια 
(1)

Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονι
κό Έργο.      
                     
               
Σύνολο 
στηλών (33 
- 62)    (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια 
Πίνακα 4- 
Επιστημονικό Έργο. 
Σύνολο στηλών (33 - 
62) Μέγιστος 
αριθμός 300 μόρια 
(3)

Μόρια 
Πίνακα 5- 
Εκπαιδευτικ
ή 
Δραστηριότ
ητα για 
Επιμελητές. 
                     
 Σύνολο 
στηλών (63 
- 65)            
(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 
5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων 
θέσεων / Μόρια Πίνακα 
5- Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα για 
Επιμελητές. Σύνολο 
στηλών (63 - 65) 
Μέγιστος αριθμός 200 
μόρια (4)

Σύνολο Μορίων                     
   Για θέσεις επιμελητή Α και 
Β προκύπτουν από τις 
στήλες 1+3+4. Για θέσεις 
επιμελητή Α και Β με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 
με Εξειδίκευση/Ειδική 
Εμπειρία προκύπτουν από 
τις στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 5πλάσιο αριθμό των 
προκηρυγμένων θέσεων 
/Σύνολο Μορίων                            
    Για θέσεις επιμελητή Α και Β 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α και 
Β με Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες 
2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 
προκύπτουν από τις στήλες 
1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 
Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 
προκύπτουν από τις στήλες  
2+3+5+6.

20/9399 4.30 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 1 ΝΑΙ 3 23,24 23,24 49,7 49,7 0 72,94

ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9501 4.50 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1 ΝΑΙ 2 303,96 298,15 45 45 70 70 418,96 413,15 1

20/9429 4.50 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1 ΝΑΙ 2 257,14 252,13 57 56,6 10 10 324,14 318,73 2

20/9459 4.50 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1 ΝΑΙ 1 308,76 308,76 64,25 6,05 55 0 428,01 314,81 3

20/9545 4.50 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1 ΝΑΙ 3 245,46 245,46 15,7 15,7 40 40 301,16 301,16 4

20/9300 4.50 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1 ΝΑΙ 2 184,05 184,05 47,6 46,6 90 10 321,65 240,65 5

20/9628 4.50 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1 ΝΑΙ 2 139,73 125 50 48 80 0 269,73 173

20/9154 4.50 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1 ΝΑΙ 1 500 500 109,25 109,25 160 160 769,25

ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

20/9399 4.50 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1 ΝΑΙ 1 23,24 23,24 49,7 49,7 0 72,94

ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ (από 
24/09/2021 Βεβαίωση Ιατρικού 
Συλλόγου-Μη πρόσφατη)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ (ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 1ΗΣ 
5ΑΔΑΣ/ ΗΤΑΝ ΣΕ ΑΛΛΗ 1Η 
5ΑΔΑ )

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ (από 
30/03/2021 Πιστοποιητικό 
Ιατρικού Συλλόγου-Μη 
πρόσφατο)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ (από 
24/09/2021 Βεβαίωση Ιατρικού 
Συλλόγου-Μη πρόσφατη)


	ΑΝΑΡΤΗΣΗ

